

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerservice Pfennig  
Verkauf, Vermietung, Service  
Lindenallee 7a  
04838 Doberschütz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240600932  
Kundennr.: 59049  
Datum: 13. Juni 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240601061 vom 13.06.2024; Ihre Referenznr.: TEL. BIRGIT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30123		<b>SECURITY Kompletttrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S</b> SECURITY Kompletttrad 195/70R14, 96N, AW414, auf SSWL Stahlfelge 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,92 kg	1	Stück	84,90	84,90
2	6		<b>Deutschland Paketversand</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA240007584 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN	1	Stück	8,35	8,35
3	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,44	14,88
4	805010		<b>BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S</b> BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 R/S, Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	32,46	32,46
5	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	20	Stück	2,15	43,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600932

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
6	20213		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff	5	Stück	0,41	2,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
7	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>185,64</b>
19% MwSt.							35,28
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>220,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600932 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,425

**Lief. an Adresse:**  
 Anhängerservice Pfennig  
 Verkauf, Vermietung, Service  
 Lindenallee 7a  
 04838 Doberschütz  
 Deutschland